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Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 20.12.2017r. do 21 marca 2018 r.

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką Radę

o działaniach podjętych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej począwszy od sesji z dnia 20

grudnia 2017 roku do dnia 21 marca 2018 roku.  

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 89 zarządzeń.

W okresie  międzysesyjnym Prezydent Miasta  oraz  w jego imieniu  –  zastępcy prezydenta

odbyli  kilkadziesiąt spotkań roboczych, między innymi z mieszkańcami miasta, przedstawicielami

miejskich jednostek, instytucji z miasta, regionu i kraju. Prezydent Konrad Krönig uczestniczył też w

wielu spotkaniach oficjalnych. 

Najważniejsze z wydarzeń to:

31 grudnia prezydent Konrad Krönig wspólnie z mieszkańcami miasta powitał Nowy 2018 rok

w czasie sylwestra zorganizowanego przez Miejskie Centrum Kultury: chętni mogli wziąć udział w

koncercie z muzyką Straussa, odbywającym się na sali widowiskowej MCK lub też w zabawie na

Placu Staffa.

19  stycznia prezydent  miasta  podpisał  umowę  z  marszałkiem  województwa

świętokrzyskiego  na  dofinansowanie  projektu  pn.  „Skarżyska  Strefa  Kreatywnego  Biznesu”,  w

ramach którego w biurowcu przy  ulicy  Legionów 122D powstanie  Inkubator  Przedsiębiorczości.

Będzie to kilkanaście w pełni wyposażonych pomieszczeń biurowych wraz z salą konferencyjną i

zapleczem  sanitarnym,  które  będą nieodpłatnie  udostępniane  start'upom.  W ramach  projektu

przedsiębiorcy będą też korzystali z dedykowanych szkoleń. Dofinansowanie z  RPO Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 wynosi ponad 630 tys. zł, a wartość całego projektu to ponad

870 tys. zł.

19  stycznia prezydent  Konrad  Krönig  odebrał  nagrodę  dla  najlepszego samorządowca

powiatu skarżyskiego, zdobytą w plebiscycie organizowanym przez Echo Dnia. 

26 stycznia prezydent miasta uczestniczył w zebraniu sprawozdawczych Ochotniczej Straży

Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej. 

30 stycznia prezydent gościł  u  skarżyszczanki,  która świętowała tego dnia 100.  urodziny.

Prezydent  złożył  jubilatce  życzenia  dobrego  zdrowia  i  kolejnych  lat  przeżytych  w  szczęściu  z

najbliższymi.

31 stycznia w Miejskim Centrum Kultury odbywał się koncert  z  okazji  5-lecia działalności
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grupy  „Perły  z  Lamusa”.  W  wydarzeniu  wziął  udział  prezydent  miasta  Konrad  Krönig,  który

gratulował  grupie  jubileuszu  i  dziękował  za  aktywizację  seniorów  oraz  pracę  na  rzecz  rozwoju

kultury w mieście.

31 stycznia odbywało się spotkanie skierowane do przedsiębiorców, organizowane przez

Powiatowy Urząd Pracy we współpracy z gminą Skarżysko. W trakcie spotkania była mowa m.in. o

formach  wsparcia  przedsiębiorców.  Władze  miasta  na  spotkaniu  reprezentował  zastępca

prezydenta, Andrzej Brzeziński. 

2  lutego prezydent  miasta,  Konrad  Krönig  wziął  udział  w  wernisażu  wystawy  fotografii

członków Skarżyskiego Klubu ZOOM. Wystawa zainaugurowała Skarżyskie Dni Fotografii. 

7 lutego prezydent Skarżyska, Konrad Krönig i jego zastępca Krzysztof Myszka wzięli udział w

uroczystości wręczenia listów gratulacyjnych dla najzdolniejszych uczniów Szkoły Podstawowej nr 5. 

8  lutego prezydent  Konrad Krönig  spotkał  się  z  laureatem  konkursu,  ogłoszonego przez

miasto,  którego  celem  było  zaprojektowanie  oficjalnego  logo  cyklu  obchodów  100-lecia

niepodległości,  organizowanych  w  Skarżysku-Kamiennej.  Decyzją  komisji  konkursowej  wygrała

praca zgłoszona przez pana Pawła Niziołka, mieszkańca Skarżyska. W czasie spotkania prezydent

gratulował laureatowi i wręczył mu nagrodę finansową. 

11 lutego na osiedlu Bór w Skarżysku odbywała się uroczystość upamiętniająca 78. rocznicę

rozstrzelania przez hitlerowców 360 mieszkańców miasta. Uroczystości rozpoczęły się Mszą świętą w

kościele pw. Matki  Bożej Nieustającej Pomocy, po której uczestnicy przeszli  na plac przy mogile

pomordowanych. 

14  lutego prezydent  miasta,  Konrad  Krönig  wspólnie  z  podpułkownikiem  Henrykiem

Czechem złożyli kwiaty i zapalili znicz pod pomnikiem poświęconym generałowi Antoniemu Hedzie-

Szaremu. Tego dnia mijała 10. rocznica śmierci gen. Hedy-Szarego. 14 lutego przypada również

rocznica powstania AK. 

14  lutego  prezydent  Skarżyska-Kamiennej  wziął  udział  w  konferencji  prasowej,

zorganizowanej  przez  Ochotniczą Straż  Pożarną w Skarżysku.  W trakcie  konferencji  Prezes  OSP,

Andrzej  Markiewicz  podsumował  2017  rok,  mówił  o  bardzo  dobrej  współpracy  jednostki  ze

skarżyskim samorządem i wspólnie z prezydentem Konradem Krönigiem zachęcał mieszkańców do

wstępowania w szeregi OSP. 

23 lutego w Miejskim Centrum Kultury  odbyła  się uroczystość Złotych Godów, w trakcie

której prezydent miasta wręczał medale, przyznane przez Prezydenta RP za długoletnie pożycie

małżeńskie. 

1  i  2  marca prezydent  Skarżyska-Kamiennej,  Konrad  Krönig  wraz  zastępcą,  Andrzejem

Brzezińskim brali udział w Zgromadzeniu Ogólnym Związku Miast Polskich w Żywcu. 

1  marca  -  w  Dniu  Pamięci  „Żołnierzy  Wyklętych”,  zastępca prezydenta  miasta  Krzysztof

Myszka  złożył  kwiaty  i  zapalił  znicz  pod  pomnikiem  znajdującym  się  przy  ulicy  Staffa,  który

upamiętnia żołnierzy antykomunistycznego i niepodległościowego podziemia. 

4 marca w Miejskim Centrum Kultury odbywał się wernisaż wystawy zatytułowanej „Mam na
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imię kobieta”.  W spotkaniu  uczestniczył  prezydent miasta,  który  gratulował organizatorce,  Pani

Anecie Załęckiej podjęcia inicjatywy. 

8 marca  prezydent Skarżyska oraz jego zastępcy wręczali paniom – mieszkankom miasta

kwiaty i składali życzenia z okazji Dnia Kobiet. Po południu w MCK odbywał się natomiast koncert

dedykowany paniom. 

13  i  14  marca prezydent  miasta  uczestniczył  w  szkoleniu  obronnym  dla  starostów,

prezydentów, burmistrzów i wójtów, organizowanym przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki. 

15  marca prezydent  Skarżyska,  Konrad  Krönig  uczestniczył  w  gali  podsumowującej

ogólnopolski konkurs „Wzorowa Gmina”. W trakcie spotkania wręczano nagrody dla najlepszych

samorządów  województwa  świętokrzyskiego.  Wśród  nagrodzonych  znalazło  się  nasze  miasto.

Prezydent Skarżyska odebrał statuetkę i tytuł „Wzorowa Gmina” w kategorii PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, w

której  doceniono  starania  miasta  w  zakresie  tworzenia  pozytywnego  klimatu  inwestycyjnego,

przyciągania  inwestorów i  stwarzania  dogodnych warunków do rozwijania  działalności  firm  na

terenie miasta.

19 marca prezydent uczestniczył w posiedzeniu Społecznej Rady Gospodarczej. W trakcie

spotkania rozmawiano m.in. o planowanych na terenie miasta inwestycjach i przygotowaniach do

II Międzynarodowego Forum Inwestycyjnego.

Panie Przewodniczący, Panie i  Panowie Radni, Szanowni Państwo! Przedkładając w dniu

dzisiejszym sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, składam wniosek o

jego przyjęcie. 
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